
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

голови обласної державної адміністрації

від 20.05. 20 20 р.
       
        м. Запоріжжя                                    № 200

Про визнання таким, що втратило 
чинність розпорядження голови 
обласної державної адміністрації 
від 11 червня 2015 року № 210,
зі змінами

Керуючись  статтею  6  Закону  України  «Про  місцеві  державні
адміністрації»,  враховуючи  постанову Кабінету  Міністрів  України від  29
квітня 2015 року  № 300 «Про затвердження Порядку використання коштів,
передбачених  у  державному  бюджеті  для  фінансової  підтримки  заходів  в
агропромисловому комплексі шляхом здешевлення кредитів» (із змінами),
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної
державної  адміністрації  від  11  червня  2015  року  №  210  «Про  створення
конкурсної комісії з визначення суб’єктів господарювання агропромислового
комплексу  для  надання  фінансової  підтримки  через  механізм  здешевлення
кредитів та затвердження її складу» (зі змінами).

Голова Віталій ТУРИНОК


